
UCHWAŁA NR LXI/405/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sławieńskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, ze zm.)  oraz art. 220 ust. 1 i art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze. zm.)  Rada Miejska w Sławnie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Z budżetu Miasta Sławno na 2024 rok udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Sławieńskiego 
w wysokości 40.000 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu tomografu komputerowego  dla Szpitala 
Powiatowego w Sławnie. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia otrzymanych środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Miastem Sławno a Powiatem Sławieńskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBFF4FDA-D21B-4A25-BC72-20575458BE35. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu 
terytorialnego dotacja celowa w formie pomocy finansowej lub pomocy rzeczowej. 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej  dla  Powiatowu Sławieńskiego będzie udzielona z budżetu 
Miasta Sławno na rok 2024 z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu tomografu komputerowego dla 
Szpitala Powiatowego w Sławnie. 

Pozytywna decyzja Rady Miejskiej w Sławnie w sprawie udzielenia przedmiotowej pomocy  pozwoli na 
podpisanie przez Burmistrza Miasta Sławno stosownej umowy z Powiatem Sławieńskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBFF4FDA-D21B-4A25-BC72-20575458BE35. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



